( J . 2 5 3 . — C h a l o n - s u r - S a ô n e , n ° 1. — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Excellentissimo domino suo Ludovico Dei gratia 

Francie régi, B. (Beatrix) comitissa Cabilonensis sa

lutem et paratam in omnibus ad obsequia vo lun

tatem. — Mandatum vestrum recepimus sub bac 

forma: Ludovicus, etc. (Vide supra n° 1596 ) . — 

Nos autem propter gratiam quam nobis in bac parte 

fecistis affectuosas vobis gratias referentes, homi-

nium et fidelitatem secundum formant suprascriptam 

in manu predicti archiepiscopi, qui hec ex nomine 

vestro recepit, fecimus vobis et ea supra sacrosancta 

juravimus nos tenere. — Hoc tamen sciât vestra 

serenitas quod hominium ligium duci Burgundie de-

bemus. Quod autem fidelitatem et hominium vobis 

fecerimus secundum quod mandastis , patentes nos-

tras litteras vobis mittimus in testimoniuin veritatis. 

— Actum apud Montent Sancti Vincentii , anno 

Domini M" CC° XXIII0, tercio nonas septembris. 

Ces l e t t r e s s o n t s c e l l é e s e n c i r e b l a n c h e , su r d o u b l e q u e u e , d u 

s c e a u d e B é a t r i x , c o m t e s s e d e C h a l o n - s u r - S a ô n e , d é c r i t dans . 

VInventaire s ous l e n ° 5 0 0 . 

1601 Mont-Saint-Vincent. 1223. 3 septembre. 

Litterœ Rainaldi Lugdunensis archiepiscopi de 
receptione prœj'ati hominii. 

( J . 2 5 3 . — C h a l o n - s u r - S a ô n e , n " 2 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Serenissimo domino suo Ludovico Dei gratia 

Francie régi, R. (Rainaldus) ejusdem permissione 

prime Lugdunensis ecclesie minister humilis, salu-

tem in eo qui dat salutem regibus. — Scripsit se-

renitas vestra nobili domine B. comitisse Cabilonensi 

ad preces nostras sub hac forma : Ludovicus, etc. 

(Vide supra n° 1596). — Nos autem redeuntes a 

vobis, cum venissemus Cabilonem et ibi dicta co

mitissa venire non posset, ad e a m , versus Montent 

Sancti Vincentii venientes, hominium et fidelitatem 

vestram nomme vestro in manu nostra recepimus, 

secundum formant suprascriptam. Ipsa tamen pro-

testata est quod hominium ligium débet duci B u r -

gundie. — Q u o d autem fidelitatem et hominium ab 

eadem comitissa, nontine vestro, secundum quod 

mandastis, receperimus, tam nostras quant ipsius 

comitisse patentes litteras mittimus vobis in testi

moniuin veritatis. — Actum apud Montent Sancti 

Vincentii, anno Domini M0 ce 0 XXIII0, tercio nonas 

septembris. 

T r a c e s d e d e u x sceaux p e n d a n t s sur s i m p l e q u e u e . — L ' u n d e